
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům 
Jméno autora: Kristina  L E V I N A  
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Doc. Ing. Bedřich Košatka. CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce D - uspokojivě 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

D - uspokojivě 

 

Kvalita technického řešení C - dobře 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce D - uspokojivě 

 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 

Úkolem práce byl návrh dvougeneračního rodinného domu na atraktivní lokalitě v Praze 6 na Hanspaulce v ulici na 
Kodymce. 

Architektonické řešení je nevýrazné a příliš nezapadá do okolní rozmanité zástavby. Přístavba garáže k hlavnímu 
kubickému objektu je možná, ale žádnou vyšší kvalitu celkově nepřináší. Napojení na ulici je bezproblémové. 

Byty mají společné zádveří, ze kterého jsou přístupné oba byty. Provozní řešení je vcelku logické, bez komplikací a 
vychází ze zvolené koncepce rozdělení domu, které umožňuje i menší byt případně pronajímat. 

Konstrukční řešení pro tento dům je správně zvoleno ze systému Porotherm, kdy svislé i vodorovné nosné 
systémy jsou od jednoho dodavatele. Některé nedostatky je možno přičíst malé praktické zkušenosti posluchačky. 
Část technických zařízení budov je dost stručná, ale základní informace vcelku poskytuje. 

Posluchačka se ve své práci během semestru nevyvarovala menších výkyvů, ale zvýšeným úsilím se vše snažila 
dohnat. Byla by potřebná větší samostatnost v rozhodování, která souvisí s tím, co jsem uvedl výše. Konzultace se 
také občas týkaly záležitostí, které by měly být známy z předchozího studia. 

Přesto lze závěrem říci, že bakalářská práce byla za daných okolností zpracována obsahově i graficky na přijatelné 
úrovni. 

Proto  d o p o r u č u j i  tuto práci k obhajobě.   

 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  D - uspokojivě. 

 
Datum: 4.6.2020     Podpis: Doc. Ing. Bedřich Košatka, CSc.  v.r. 


